Over-frame Kit / Kit pour le montage sur cadre / Kit de Marco adicional / Over-frame-Set / Kit Over-frame / (KT-46UN-OF)

*—N—7L—L%Fv ~ [ Over-frame E4

(KT-55UN-OF)

Setup manual / Installationshandbuch/Manual de configuracion / Manuel d’installation / Manuale di montaggio / v b7 v J¥=a7)L | TZFH
Contents Table des matiéres Contenido Inha It Contenuti NEm YA
QFrametop x 1 @ 1x cadre du haut @ Marco superior x 1 @ Oberes Rahmenteil x 1 @ Telaio superiore Q7L—LkyTx1 QELR i x 1
A Frame bottom x 1 @ 1x cadre du bas @ Marco inferior x 1 @ Unteres Rahmenteil x 1 @ 1 Telaio inferiore (2 AVEIN R O FELL T x 1
© Frame right x 1 © 1x cadre droit ® Marco izquierdo x 1 © Rechtes Rahmenteil x 1 © 1 Telaio destro O7L—LF1hkx1 OELRAT x 1
O Frame left x 1 O 1x cadre gauche O Marco derecho x 1 O Linkes Rahmenteil x 1 O 1 Telaio sinistro O7L—LLT7kx1 O ELRE x 1
O Corner x 4 O 4x cornieres @ Cantoneras x 4 O Eckteil x 4 O 4 Angolari OQa1—r—x4 OiEm x 4
G Joint x 4 @ 4x joints @ Juntas x 4 @ Verbindungsstiick x 4 0 4 Giunti (6 PEESZ2SPY O &t x4
@ Screws (M4 x 15) x 12 @ 12x vis (M4 x 15) @ Tornillos (M4 x 15) x 12 @ Schrauben (M4 x 15) x 12 @ 12 Viti (M4 x 15) @ %Y (M4x15)x12 @22 (M4 x 15) x 12
@ Setup manual @ Manuel de montage @ Manual de instalacion @ Einrichtungshandbuch @ Manuale d' installazione OtyhFyIv=ar7l O REFM

1. Spread the protective sheet on a flat surface, such as a desk, and place monitor on it. Be careful to

Over-frame Kit / Kit pour le montage sur cadre / Kit de Marco adicional /
Over-frame-Set / Kit Over-frame / #—/\—7L—L%*v b / Over-frame Eff

) 1
2
. 3
0 monitor 4
~ 1
2
3
4
! 1 /‘3 )
-y
2
- 3
/@ 4
1
-— - 2
(3) 3
4
1.
2.
Do = 3-
J I 4.
A L

r_ﬁ
—
—
APWN =

never rest monitor on its edges. Damage may occur.

. Attach the Frame top @ and Frame bottom @ with supplied screws.
. Attach the corners @ to the both side of Frame top and Frame bottom.
. Attach the Frame right @ and Frame left @ with supplied screws.

NOTE: Use only supplied screws, if you use other screws, it may cause damage to monitor.

. Etalez une feuille de protection sur une surface plane, comme un bureau, et placez-y le moniteur.

Attention de ne pas faire reposer le moniteur sur ses c6tés : risque d’ endommager I’ écran.

. Fixez le cadre du haut @ et le cadre du bas @ en utilisant les vis fournies.
. Fixez les corniéres @ des deux cotés du cadre du haut et du cadre du bas.
. Fixez le cadre droit @ et le cadre gauche @ en utilisant les vis fournies.

REMARQUE : n’ utilisez que les vis fournies. Si vous utilisez d’ autres vis, vous risquez
d’ endommager le moniteur.

. Extienda la ldmina protectora sobre una superficie plana, por ejemplo un escritorio, y coloque el

monitor sobre ella. Nunca apoye el monitor sobre un borde ya que ello puede causar dafios al mismo.

. Ajuste la parte superior del marco @ y la parte inferior @ con los tornillos incluidos en el embalaje.
. Ajuste las cantoneras @ a ambos lados de la parte superior e inferior del marco.
. Ajuste la parte derecha @ e izquierda @ del marco con los tornillos incluidos en el embalaje.

NOTA: Utilice so6lo los tornillos que se le han proporcionado. El uso de otros tornillos puede
resultar en dafios al monitor.

. Legen Sie die Schutzfolie auf eine ebene Oberflache, beispielsweise einen Tisch, und platzieren den

Monitor darauf. Achten Sie darauf, den Monitor niemals auf seinen Kanten abzustellen; andernfalls kann
er beschadigt werden.

. Montieren Sie das obere Rahmenteil @ und das untere Rahmenteil @ mit den mitgelieferten Schrauben.
. Bringen Sie die Eckteile @ an beiden Seiten des oberen und unteren Rahmensteils an.
. Montieren Sie das rechte Rahmenteil @ und das linke Rahmenteil @ mit den mitgelieferten Schrauben.

HINWEIS: Verwenden Sie ausschlief3lich die mitgelieferten Schrauben. Die Nutzung anderer
Schrauben kann den Monitor beschadigen.

. Stendere il foglio protettivo su una superficie piatta, come un tavolo, ed appoggiarvi il monitor.

Prestare attenzione a non appoggiare mai il monitor sui suoi lati. Diversamente si provocano danni.

. Attaccare il telaio superiore @ ed inferiore @ usando le viti fornite in dotazione.
. Attaccare gli angolari @ ad entrambi i lati del telaio superiore ed inferiore.
. Attaccare il tealio destro @ e sinistro @ usando le viti fornite in dotazione.

NOTA: Usare solo le viti fornite in dotazione, I' uso di altre viti pud provocare danni al monitor.

TARATLAZEYY MPERRBERSHVWHDDEICENMEET,

ZL—=Lkv7 @ £T7L—LIRML @ ZZNZNREORY 3RZEHL TRDHFIFXT,
d—F—@4EZ7L—Lby7ETL—LRMLOMIHICED 17 ET,

ZL—=L31 @ ETL—LLT K OZZNZTNREORY 3 FZERALTHOHIFERT,
ER  MBORIBMIERLEBWTLEE L,

BRI FIRRE (MR F) L AR R REREE LE. Y AEERBEIHE. TN, 7T REEAIE
.Emlﬁéﬂﬁﬂwﬁéé*“{?ﬂ: O MEXRTIH O

EIER @R IFEBIMELR EIRAAER TREIFM .

ER Iﬁéﬁﬁﬂ‘]ﬂ%éé’”**[ékﬁ“ﬁ O MEREHO.

EE: REERRMMERL, NERETEBL, WRSRITERE.



For multiple MultiSync UN series configurations / Pour les configurations a plusieurs MultiSync Série UN /
Para multiples configuraciones del MultiSync Serie UN / Zur Konfiguration mehrerer MultiSync UN-Serie-Gerate /
Per piti configurazioni MultiSync Serie UN / MultiSync UN U — X% X)L F AV ) =V THREWVDIHE / IF % MultiSync UN RF|EELE

NOTE: When you use Over-frame Kit for multiple UN series, you need 2 or more required number of over frame bezel.

REMARQUE : lorsque vous utilisez un kit pour montage sur cadre pour installer plusieurs Série UN, vous aurez besoin d’ au moins 2 panneaux de montage.
NOTA: Cuando utilice el Kit de Marco Adicional para Serie UN multiple, necesitara 2 o mas piezas para el marco adicional.

HINWEIS: Wenn Sie das Over-frame-Set fur mehrere UN-Serie-Geréte einsetzen, benétigen Sie zwei oder mehrere over-frame-Einfassungen.

NOTA: Quando si usa il Kit Over-frame per piu Serie UN, sono necessari 2 o piu telai bezel.

BASE  VILFRI V=Y TEEVWDHBEICE. YILFRIU—VEERT 2HEOEEDA.

AR HXZA UN RFIEH Over-frame EFE, FE 2 13 %1 Over-frame JEEE.

(6]
[ ! ? ! Y/e ! i [ o
~ A ﬁl/
h s
- -0
i Lt
[ i 4

I I g 1 i % 1

1. Montieren Sie das obere Rahmenteil @ und das untere Rahmenteil @ mit den mitgelieferten
Schrauben.
2. Befestigen Sie die Verbindungsstiicke @ jedes Rahmens.
3. Bringen Sie die Eckteile @ an beiden Seiten des oberen und unteren Rahmensteils an.
4. Montieren Sie das rechte Rahmenteil ® und das linke Rahmenteil @ mit den mitgelieferten
Schrauben.
HINWEIS: Verwenden Sie ausschliel3lich die mitgelieferten Schrauben. Die Nutzung anderer
Schrauben kann den Monitor beschadigen.Je nach Mehrfachmonitoranordnung benétigen
Sie mdglicherweise nicht alle Eckteile und Verbindungsstuicke.

1.7L—=L+v7 @ ETL—LIRML B ZZnZRRHEBEORY 3XZFEALTMOHIFET, Zh

ZFROI7L—LOBICEY a1k @ ZHHAET,

2.0—7—0 4EZ7L—Lby7ETL—LIRNLOWEICED T ET,

3. 7L—LF14k© £TL—LLT7 MO ZZNZThREORY 3FZFERALTHOAIFET,

FE I ABOXRIUARFERALBVWTLEE L,

BHSE:A—F— 0 &Ia1Vh 0O & YINFRIY—YOBRICE > TRINTEZERALEW
ERREED

ZWHOBEMPDA—/IN—T L —LF v NDRETT,

1. Attach the Frame top @ and Frame bottom @ with supplied screws.

2. Attach the joint @ for each frames.

3. Attach the corners @ to the both side of Frame top and Frame bottom.

4. Attach the Frame right & and Frame left @ with supplied screws.

NOTE: Use only supplied screws. If you use other screws, it may cause damage to monitor.
You may not need all corners and joints, depending on your multi monitor formation.

1. Fixez le cadre du haut @ et le cadre du bas @ en utilisant les vis fournies.

2. Fixez le joint @ pour chaque cadre.

3. Fixez les cornieres @ des deux cotés du cadre du haut et du cadre du bas.

4. Fixez le cadre droit @ et le cadre gauche @ en utilisant les vis fournies.

REMARQUE : n’ utilisez que les vis fournies. Si vous utilisez d’ autres vis, vous risquez
d’ endommager le moniteur.Selon votre configuration d’ écrans, vous n’ aurez
pas forcément a utiliser toutes les corniéres et tous les joints.

1. Ajuste la parte superior del marco @ Yy la parte inferior @ con los tornillos incluidos en el
embalaje.
2. Ajuste la junta @ de cada marco.
3. Ajuste las cantoneras @ a ambos lados de la parte superior e inferior del marco.
4. Ajuste la parte derecha @ e izquierda @ del marco con los tornillos incluidos en el
embalaje.
NOTA: Utilice solo los tornillos que se le han proporcionado. El uso de otros tornillos puede
resultar en dafios al monitor.Puede que no necesite todas las cantoneras y tornillos
proporcionados, dependiendo de la configuraciéon de su multi-monitor.

1. Attaccare il telaio superiore @ ed inferiore @ usando le viti fornite in dotazione.

2. Attaccare il giunto @ di ciascun telaio.

3. Attaccare gli angolari @ ad entrambi i lati del telaio superiore ed inferiore.

4. Attaccare il tealio destro @ e sinistro @ usando le viti fornite in dotazione.

NOTA: Usare solo le viti fornite in dotazione. L’ uso di altre viti puo provocare danni al
monitor.Poterebbe non essere necessario usare tutti gli angolari ed i giunti, in base
alla formazione dei monitor.

1. EFEM AR L R EMELE ik @ FIIEZR T @ -
2. REGMERAERHEO -
.ﬁiﬁ@*“ﬂﬁ%tmﬂE%T T F o
4ﬁmﬁwmﬁﬂﬁ“i%tﬂeﬂi%5$0°
EE: RRERMEHAEL. MEREE ARSIITERR. REZNSETHRE, T—F
%%ﬁﬁﬁﬁﬂﬁ&ﬁo



